1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐND

 Đức Phổ, ngày      tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

 Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-HĐND ngày 21/01/2022 của Thường trực

HĐND tỉnh Quảng Ngãi về việc đón và phục vụ Đoàn công tác của Quốc hội do

đồng chí Thượng tướng Trần Quang Phương, Ủy viên Ban Chấp hành Trung

ương Đảng, Phó Chủ tịch Quốc hội thăm, chúc Tết và tặng quà tại tỉnh Quảng

Ngãi (trong đó có thị xã Đức Phổ). Để buổi làm việc được đảm bảo thành phần,

Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ kính mời:

 1. Thành phần tham dự

- Đại diện Thường trực Thị ủy;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân thị xã;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN các huyện: Minh Long, Ba Tơ,

Mộ Đức;

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã Đức

Phổ;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thị xã (dự và đưa tin);

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN các xã, phường có hộ dân xét

chọn nhận quà (12 đơn vị);

- Đại diện các hộ dân và trẻ em nhận quà (Ban Thường trực UBMTTQVN

thị xã và Phòng LĐTB&XH thị xã phụ trách mời).

 2. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày 25/01/2022 (Thứ Ba)

3. Địa điểm: Hội trường BCHQS thị xã Đức Phổ

4. Chuẩn bị nội dung

4.1. Thường trực HĐND thị xã xây dựng chương trình làm việc với Đoàn

công tác.

4.2. Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã xét, chọn các đối tượng là hộ

nghèo có hoàn cảnh khó khăn và mời đại diện 36 hộ nhận quà trực tiếp tại Hội

trường.

4.3. Phòng Lao động - Thương binh và xã hội thị xã xét, chọn các đối

2

tượng là trẻ em có hoàn cảnh khó khăn và mời đại diện 20 trẻ em để nhận quà

trực tiếp tại Hội trường.

* Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã, Phòng Lao động - Thương binh

và xã hội thị xã phối hợp các địa phương theo dõi, báo tình hình các hộ gia

đình/trẻ em lên nhận quà cho Ban Tổ chức chương trình trước khi chương trình

bắt đầu; phối hợp với các Ban HĐND, Văn phòng thị xã sắp xếp vị trí, hướng

dẫn đối tượng lên nhận quà đảm bảo khoa học, hợp lý.

4.4. Ban Chỉ huy Quân sự thị xã phối hợp với Văn phòng thị xã chuẩn bị

địa điểm và các điều kiện cần thiết để tiếp đón và làm việc với Đoàn công tác.

Nhận được Giấy mời, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự và

thực hiện đảm bảo các điều kiện phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kiều

		2022-01-24T14:44:01+0700

		2022-01-24T15:59:57+0700

		2022-01-24T15:59:57+0700

		2022-01-24T15:59:57+0700